Ki mit javít, árusít, szolgáltat? 
Megmondja a 

INFORMÁCIÓS SZOLGALAT 

66/325-769 
h é t k ö z n a p 8-18 ó rá ig 

Tisztelt ismeretlen Vállalkozó! 

Az Ön cégét is tudjuk ajánlani, 
amint közli velünk adatait! 

mailto:nap-szam@nap-szam.hu

TÖRETLEN HITTEL 
; IPAROS EGYSÉGÉ 

115 éves a Békéscsabai Ipartestület 

Száztizenöt esztendeje, 1885. június 21-én alakuló közgyű lésen 
m o n d t á k ki a B é k é s c s a b a i Ipar testü let mega laku lásá t , és köz ­
fe lk iá l tással Hav ran Pál szű rszabó t vá laszto t ták m e g a testü le t 
e lső e lnökének . K ü z d e l m e s , nehéz év t i zedek jö t tek .